
Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella 2 850 000 €
Reference: R5049595  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 844m  Build Size: 844m  Terrace: 149m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento prostorný řadový dům se nachází v exkluzivní lokalitě Meisho Hills ve vyhledávané oblas: Sierra Blanca v
Marbelle a nabízí kul:vované bydlení ve třech úrovních s celkovou zastavěnou plochou přesahující osm set metrů
čtverečních včetně velkorysých teras. V přízemí se nachází světlá vstupní hala vedoucí do otevřeného obývacího a
jídelního prostoru s okny od podlahy ke stropu a přímým vstupem na soukromou jihozápadně orientovanou terasu s
bazénem. Toto podlaží doplňuje moderní kuchyň a technická místnost a ložnice pro hosty s vlastní koupelnou. V patře
se nachází hlavní apartmá a další dvě ložnice, každá s vlastní koupelnou a přístupem do soukromých venkovních
prostor. Nejvyšší úroveň nabízí velkou střešní terasu navrženou tak, aby co nejlépe využila středomořské klima a výhled
do zahrady. Ve spodním přízemí se nachází soukromá garáž pro tři vozidla s přímým vnitřním přístupem do domu
pomocí výtahu. Nemovitost je dokončena ve vysoké kvalitě a kombinuje soukromí, pohodlí a moderní design, takže je
vhodná jak pro trvalé bydlení, tak jako bezpečná prázdninová základna. Obyvatelé Meisho Hills mají k dispozici
upravené zahrady, venkovní a vnitřní bazény, plně vybavené lázně a posilovnu, to vše v uzavřené komunitě jen pár
minut od centra Marbelly, golfových hřišť a pláží.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Země 
Městský 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	2 850 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


